



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

GENECIS BIOINDUSTRIES APS
C/O LEAD ADVOKATPARTNERSELSKAB, STORE KONGENSGADE 40H 2., 1264 KØBENHAVN K
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023
3RD FINANCIAL YEAR

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 24 June 2024**

Luna Yu

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 42 75 63 93

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Auditor's report on compilation of financial information.....	5
Management Commentary	
Management Commentary.....	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8-9
Equity.....	10
Notes.....	11
Accounting Policies.....	12

COMPANY DETAILS

Company	Genecis Bioindustries ApS c/o Lead Advokatpartnerselskab, Store Kongensgade 40H 2. 1264 Copenhagen K
	CVR No.: 42 75 63 93
	Established: 13 October 2021
	Municipality: Copenhagen
	Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Luna Yu
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company has not yet started any activities.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year is as expected. The parent company has signed a letter of support regarding the financing the company in the future financial year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2023 DKK	2022 DKK
GROSS LOSS.....	-16,821	-37,365
OPERATING LOSS.....	-16,821	-37,365
Other financial expenses.....	-597	-1,317
LOSS BEFORE TAX.....	-17,418	-38,682
Tax on profit/loss for the year.....	0	0
LOSS FOR THE YEAR.....	-17,418	-38,682
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT		
Retained earnings.....	-17,418	-38,682
TOTAL.....	-17,418	-38,682

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Other receivables.....		40,000	40,000
Receivables.....		40,000	40,000
CURRENT ASSETS.....		40,000	40,000
ASSETS.....		40,000	40,000

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		40,000	40,000
Retained earnings.....		-64,220	-46,802
EQUITY.....		-24,220	-6,802
Debt to Group companies.....		38,066	21,245
Other liabilities.....		26,154	25,557
Current liabilities.....		64,220	46,802
LIABILITIES.....		64,220	46,802
EQUITY AND LIABILITIES.....		40,000	40,000
 Contingencies etc.	 2		

EQUITY

DKK	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	40,000	-46,802	-6,802
Proposed profit allocation.....		-17,418	-17,418
Equity at 31 December 2023.....	40,000	-64,220	-24,220

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Staff costs			
Average number of full time employees	1	1	1
Contingencies etc.			2
Contingent liabilities			
None.			
